

Nr sprawy DT.240.1.15.2024.1

Elk, 05.11.2024 r.



Stowarzyszenie
WODOCIĄGÓW I
KANALIZACJI POLSKIE



OGŁOSZENIE

Dotyczy: pytań złożonych w postępowaniu przetargowym na

**DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEJ ŁADOWARKI TELESKOPOWEJ
WRAZ Z WYPOSAŻENIEM DO PWIK SP. Z O.O. W ELKU**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Elku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 1:

„Czy zamawiający zaakceptuje zastosowanie silnika o pojemności min. 4,8 l ?”

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza zastosowanie w oferowanej ładowarce silnika o pojemności 4,8 litra.

2. Treść pytania Nr 2 :

„Czy zamawiający zaakceptuje maksymalną wysokość podnoszenia 7,01 m ?”

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Treść pytania Nr 3 :

„Czy zamawiający zaakceptuje udźwig przy maksymalnym wysięgu w przód 1575 kg? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

PREZES ZARZADU

Andrzej Sewastianowicz
Andrzej Sewastianowicz